Invitation provinciale Mégophias 10 ans et moins

Trois-Riviéres, 6- - 7-12-2025

Epreuve 10
2025-12-07 - 13:34

50m Dos

10 ans et moins
Liste résultats

Points: AQUA Master 2025

Rang

8 ans et moins, Filles

1.
2.

DION, Flavie
TREMBLAY, Jeanne

9 - 10 ans, Filles

15.
16.

RANDRIAMANANTENA, Anais
MAGNY, Charlie-Anne
COLLARD, Virginie
FORTIER, Charlotte
ZITELLA, Jaymie Anah
BRUNET, Alice

IRNATEN, Annabelle
GAGNON, Livia
LEBLANC, Charlotte Coco
DUCHEMIN, Fanny
DESFOSSES, Madison
AUBIN, Victoria
TREMBLAY, Béatrice
BELANGER, Victoria
KHATERCHI, Rafif
TREMBLAY, Alice

8 ans et moins, Gargons

1.

LESSARD, Vincent

9 - 10 ans, Gargons

1
2.
3.
4

RENAUD, Antoine
DUSSAULT, Raphaél
DUPONT, Laurent
PERCIVAL, Marcus

Age

(e0]

10
10
10
10
10

©

10
10

©

10
10
10

(o]

10
10
10
10

Club de natation Mégophias
Club de natation Mégophias

Club de natation Mégophias
Club aquatiqgue Mascouche
Club De Natation Sherbrooke
Club aquatiqgue Mascouche
Club aquatiqgue Mascouche
Club De Natation Sherbrooke
Club aquatiqgue Mascouche
Club De Natation Sherbrooke
Club de natation Mégophias
Club de natation Mégophias
Club de natation Mégophias
Club de natation Mégophias
Club de natation Mégophias
Club de natation Mégophias
Club de natation Mégophias
Club de natation Mégophias

Club de natation Mégophias

Club de natation Mégophias
Club de natation Mégophias
Club de natation Mégophias
Club de natation Mégophias

Temps

47.71
1:07.96

40.91
41.15
42.77
44.22
45.68
47.35
48.45
50.51
50.82
54.94
56.49
57.47
58.81
59.28
1:01.03
1:07.96

51.60

4451
47.76
55.31
1:03.10

Pts

186

296
291
259
234
212
191
178
157
154
122
112
106

99

97

89

96

150
122
78
52

Splash Meet Manager, 11.83312

Registered to Mégophias de Trois-Rivieres
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