

Invitation provinciale Mégophias 10 ans et moins  
Trois-Rivières, 6- - 7-12-2025

Epreuve 10  
2025-12-07 - 13:34

50m Dos

10 ans et moins  
Liste résultats

Points: AQUA Master 2025

Rang	Age		Temps	Pts
<b>8 ans et moins, Filles</b>				
1. DION, Flavie	8	Club de natation Mégophias	<b>47.71</b>	186
2. TREMBLAY, Jeanne	8	Club de natation Mégophias	<b>1:07.96</b>	64
<b>9 - 10 ans, Filles</b>				
1. RANDRIAMANANTENA, Anais	10	Club de natation Mégophias	<b>40.91</b>	296
2. MAGNY, Charlie-Anne	10	Club aquatique Mascouche	<b>41.15</b>	291
3. COLLARD, Virginie	10	Club De Natation Sherbrooke	<b>42.77</b>	259
4. FORTIER, Charlotte	10	Club aquatique Mascouche	<b>44.22</b>	234
5. ZITELLA, Jaymie Anah	10	Club aquatique Mascouche	<b>45.68</b>	212
6. BRUNET, Alice	9	Club De Natation Sherbrooke	<b>47.35</b>	191
7. IRNATEN, Annabelle	9	Club aquatique Mascouche	<b>48.45</b>	178
8. GAGNON, Livia	10	Club De Natation Sherbrooke	<b>50.51</b>	157
9. LEBLANC, Charlotte Coco	10	Club de natation Mégophias	<b>50.82</b>	154
10. DUCHEMIN, Fanny	9	Club de natation Mégophias	<b>54.94</b>	122
11. DESFOSSÉS, Madison	9	Club de natation Mégophias	<b>56.49</b>	112
12. AUBIN, Victoria	10	Club de natation Mégophias	<b>57.47</b>	106
13. TREMBLAY, Béatrice	10	Club de natation Mégophias	<b>58.81</b>	99
14. BÉLANGER, Victoria	10	Club de natation Mégophias	<b>59.28</b>	97
15. KHATERCHI, Raffif	9	Club de natation Mégophias	<b>1:01.03</b>	89
16. TREMBLAY, Alice	9	Club de natation Mégophias	<b>1:07.96</b>	64
<b>8 ans et moins, Garçons</b>				
1. LESSARD, Vincent	8	Club de natation Mégophias	<b>51.60</b>	96
<b>9 - 10 ans, Garçons</b>				
1. RENAUD, Antoine	10	Club de natation Mégophias	<b>44.51</b>	150
2. DUSSAULT, Raphaël	10	Club de natation Mégophias	<b>47.76</b>	122
3. DUPONT, Laurent	10	Club de natation Mégophias	<b>55.31</b>	78
4. PERCIVAL, Marcus	10	Club de natation Mégophias	<b>1:03.10</b>	52